,ER}RQZ
N Kﬂadalen

m-)'

BUDGET 2021

INTAKTER
Medlemsavgifter
Vanmedlemmar
Kommunalt bidrag lokalhyror
Provision Lansférsékringar
Kultur-o.cirkelbidrag, Vuxenskolan
Métesverksamhet
Lotteri
Friskvard
Resor

Ovrigt
- Summa intékter

KOSTNADER
Medlemsavg., forbund och distrikt
Servering

Lokalhyror

Underhallning

Lotteri

Méten och fester, dvrigt
Friskvard

Véntjansten

- Resor

Administration

Resor och konferenser A
Uppvaktning och kondoleans
Summa kostnader = <

Resultat

Bilaga tiil arsberattelsen 2020

Utfall 2020
83 750
490
4637
383
5925
6840
4303
33099
34010
2 400
175 837

-60 480
4229

-5 629
-2 802
~110

39057

-2 400

-34010

-4 978

0

-5 670
-159 365

16 472

Sida 7

Budget 2021
83 750
490
16 000
400

6 000
48 800
12 000
67 800
140 000
2 400
377 640

-60'300
-40 000
9800
-23 000
-6 000
-8 000
-84 050
-2 400
-140 000
-10 200
-2 000

> .5 000
-390 750

=13 110




